
HINTA, alk./hlö   85 €

HINTAAN SISÄLTYY 
•	 bussikuljetus n. 2-3 tunnin ajomatkan päästä (n. 250km säteeltä)
•	 opastettu saarikierros
•	 ateriat matkaohjelman mukaisesti

MP

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapojat Oy. Puheluiden hinnat lankapuhelimesta  8,21 snt/puh + 2snt/min, matkapuhelimesta  8,21 snt/puh + 14,9 snt/min.

www.matkapojat.fi/ryhmamatkat
RYHMÄMYYNTI, p. 010 2323 440

Ainutlaatuinen maailmassa, suosittu Suomessa ja taatusti mielenkiintoinen 
on Ahvenanmaan saaristo. Huikaisevat maisemat, maittavat ruoat ja mielen-
kiintoiset tarinat odottavat Sinua ja ryhmääsi. 

     

Ahvenanmaan 
upea saaristo

Matkatessamme kohti Lomavalkamaa olemme jo nähneet mahtavat peltoaukeat, komeat 
sillat ja vaihtaneet arjen kiireen merituuleen tuoksui-neen ja merenrantaan vaihtelevine 
luontoineen. Varsinainen opastettu osuus alkaa Kustavin Kevon kylästä, joka on entisaikojen 
idyllinen kalastus- ja maanviljelyspaikka. Mielenrauhaa huokuvassa ympäristössä aloitamme 
retken maittavalla aterialla Lomavalkaman seisovasta pöydästä. 

Vatsojen tultua täyteen lähdemme hankkimaan hengenravintoa yhdeltä Suomen aurinkoi-
simmalta retkireiteistä. Retken alussa ylitämme Ströömin lossilla ja jatkamme matkaa vanhaa 
postitietä pitkin kylien läpi Vartsalon saarella. Vuosnaisten satamasta ylitämme autolautalla 
Iniön aukon ja Kihdin selän, saapuen Ahvenanmaalle. Saavuttuamme Åvan laituriin, ulko-
saaristoon, näkymä on henkeäsalpaava. Yhtäaikaa rikas, mutta karu, yli tuhannesta saaresta 
koostuva tuulten ja tyrskyjen muokkaama luonto näyttäytyy, kuin kappaleena Lappia keskellä 
merta. Pääsaaret on yhdistetty silloilla ja pengerryksillä, joten pääsemme vierailemaan n. 25 
saarella, näkymien auetessa lukemattomille muille saarille. Asiantuntevan opastuksen siivit-
tämänä pienet kylät kallioiden kupeissa, juhannussalot, erikoiskasvit ja muu saaristolaiselämä 
aukeavat samalla, kun mieli lepää. 

Nautimme kahvit kalliolla ”Myrskyluodon Maijan maisemissa”, poikkeamme perinteisessä 
kyläkaupassa ja myös kirkossa. Samalla mieleen hiipii ajatus, että yhdessä päivässä kokee 
vain ripauksen tätä maailmaa, jossa voisi viivähtää pidempäänkin. Retken jatkuttua oppaiden 
tarinoiden siivittämänä vielä iltaan on saaristoilma, maisemat ja aurinko tehnyt 
tehtävänsä - ja onkin aika antaa silmille lepoa jälleen Kustavin puiden 
lomassa ja nauttia jälleen maittava ateria Lomavalkaman noutopöydästä.

Vinkki:
Jatka oleskelua 

Turussa! 
Kaupunki täynnä

 tapahtumia.


